2015年3月吉日

お客様各位

株式会社 セガ・ロジスティクスサービス

営業部 EC課 e-supply

拝啓

早春の候、 貴社益々ご清栄の事とお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り心より厚く御礼申し上げます。

　さて、弊社期末決算棚卸の為、下記期日におきまして、出荷を休止させて頂きます。

　当該期間中は皆様に大変ご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご理解、ご了承の程、宜しくお願い申し上げます。

　尚、4月１日（水）から通常営業を再開致します。

　引き続き、ご愛顧を受け賜ります様、宜しくお願い申し上げます。

敬具

　出荷休止期間：2015年3月27日（金）～2015 年4月1日（水）

※3月31日はシステムメンテナンスの為、閲覧が出来ません。

○：通常営業・e-supply（ネット）・FAXご注文受付

×：原則出荷を休止させて頂きます。

　※　3月27日午前中までにご発注頂いた当社の在庫商品は当日出荷致します。

　　（※在庫状況によっては対応出来かねる場合もございます。）

※休止期間前にご注文いただいた商品でも当日の在庫状況によっては出荷出来かねる場合もございます。

　余裕を持ってご注文頂けますようお願い申し上げます。

※出荷休止期間中でもFAX・e-siteでのご注文は受け賜りますが、出荷は原則として休止期間明けの対応と

　させて頂きます。予めご了承ください。

以上

FAX:03-5737-7296

TEL:03-3741-4449

期末決算棚卸しに伴う出荷一時休止のご案内

‐記‐

ご注文・お問合せ
〒144‐0034　東京都大田区西糀谷3-34-3

株式会社セガ・ロジスティクスサービス　営業部　ＥＣ課

3/27 3/28 3/29 3/30 3/31 4/1

（金） （土） （日） （月） （火） （水）

出　荷 ○ × × × × 〇

e-suppl y（ネッ ト）・

F AXご 注文受付※1 ○ ○ ○ ○ × 〇